
6.2.2 Podpora obnovy přírodních a kulturních památek na území MAS Třeboňsko o.p.s.,                                                                                               
6.3.1 Podpora oprav, udržování a znovuzpřístupnění kulturních památek v území MAS Třeboňsko o.p.s.

 „SCLLD pro území MAS Třeboňsko, o.p.s. na období 2014 – 2020“

Název kritéria věcného hodnocení (seřazena dle priorit) Vyhodnocení kritéria
Max.počet 

bodů
Zdroj informací

1. Projekt zlepšuje zázemí pro návštěvníky 20 bodů Projekt zlepšuje zázemí pro návštěvníky vybudováním klidové zóny v exteriérech či interiérech apod. 20 Studie proveditelnosti

0 bodů Projekt nezlepšuje zázemí pro návštěvníky. Žádost o podporu

2. Projekt je zaměřen na zrestaurování památek či mobiliářů 20 bodů Projekt je zaměřen na zrestaurování památek či mobiliářů. 20 Studie proveditelnosti

0 bodů Projekt není zaměřen na zrestaurování památek či mobiliářů. Žádost o podporu

3. Projekt je zaměřen na obnovu parků či zahrad 20 bodů Projekt je zaměřen na obnovu parků či zahrad. 20 Studie proveditelnosti

0 bodů Projekt není zaměřen na obnovu parků či zahrad. Žádost o podporu

4. Do realizace a udržitelnosti jsou zapojeni kromě žadatele i další subjekty (partneři) 20 bodů Do realizace a udržitelnosti projektu jsou zapojeni dva a více partnerů. Žadatel předloží partnerské smlouvy. Partnerská smlouva 

10 bodů Do realizace a udržitelnosti projektu je zapojen jeden partner. Žadatel předloží partnerskou smlouvu. 20

0 bodů Do projektu není zapojen žádný partner. Žádost o podporu

5. Projekt je realizován v obci o určitém počtu obyvatel 20 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má méně než 500 obyvatel

Počet obyvatel v obcích ČR k 1.1.daného 

roku dle ČSÚ (zveřejněný k datu vyhlášení 

výzvy)

15 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má 500 až 2999 obyvatel 20

10 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má 3000 až 4999 obyvatel

5 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má 5000 až 6999 obyvatel

0 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má minimálně 7000 obyvatel

Při rovnosti bodů MAS zvýhodní žadatele,  který dosáhne více bodů v hlavním hodnotícím kritériu(kritérium č.1). Jestliže bude shodný počet bodů v případě hlavního hodnotícího kritéria, bude MAS posuzovat analogicky podle druhého či následujícího kritéria. 

Jestliže i tak budou mít projekty shodný počet bodů, bude se rozhodovat dle času podání žádosti o podporu v monitorovacím systému MS2014+ (žadatel, který podal žádost dříve, bude mít přednost).                                                                                                                                                               

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM

Hodnotící kritéria

Opatření 5 - Kulturní dědictví


